سامانه فهرست بلند تامین کنندگان و سازندگان وزارت نفت AVL در زمان بازگشایی پاکات در اسناد ارسالی از سوی مناقصه گران در سامانه ستاد دولت الزامی است.  

5-مدت اعتبار پيشنهادها: از تاريخي كه براي تسليم آن در فراخوان ذكرشده تا مدت 3 ماه مي بايست معتبر باشد.
/ـ13.000.000.000 )سیزده میلیارد ريال( مي باشد كه می بایست بر اساس یکی از تضامین قابل قبول وفق ایین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659هـ  ـ 6 - مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار: ـ
مورخ 94/09/22 تهيه گردد. که می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه ، در پاکت دربسته با درج مشخصات مناقصه روی پاکت و نام مناقصه گر، در مهلت مقرر )ساعت 12:00 مورخ 1404/04/30( تحویل دفتر حراست شرکت